
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №2699

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2023 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «07» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2699

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12958231 119099
0

Ісевич Дмитро Сергійович 103314 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048397 Екологічний 
менеджмент і 
геотуризм

152,600

2 12910619 119099
0

Сокальська Ольга-Аліна Миколаївна 142845 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033484 Екологічний 
менеджмент і 
геотуризм

133,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2699

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12866822 121373
8

Борняк Данило Романович 034256 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052487 Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

146,400

2



2 12859239 121373
8

Звір Андрій Миколайович 103299 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032820 Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

143,200

3 12949903 121373
8

Лаврук Володимир Володимирович 103300 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089354 Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

141,800

4 12979604 121373
8

Пушкар Максим Володимирович 103303 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049424 Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

141,600

5 13015854 121373
8

Чернокоз Вадим Едуардович 103306 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023682 Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

141,800

6 13015868 121373
8

Юрків Марко Петрович 103302 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023727 Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

140,400

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2699

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12908750 113685
4

Василів Володимир Олегович 103308 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049275 Геологія 146,000

2 12848711 113685
4

Гулянич Андрій Станіславович 37306653 BK 30.06.2009 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008339 Геологія 151,600

3 12908178 113685
4

Ткачук Богдан Віталійович 103309 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032775 Геологія 151,600

4


